
Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Általános Iskola  

Deutsche Nationalitätenschule Werischwar 
Cím: 2085 Pilisvörösvár, Vásár tér 1. 

Telefon:0036-26-330-250 

E-mail cím: iskola@nnai.hu 

 

 

Ajánlattételi felhívás 
 

A Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Általános Iskola fűtésrendszerében két (2 db) 

keringtető szivattyú cseréjére vonatkozóan. 

 

Ajánlattételi határidő: 2022.07.25. 12.00 
 

Kérjük az ajánlatukat a következő paraméterekkel megadni: 

 

Ajánlatkérő:   Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Általános Iskola  

    Képviselője: Szontág Nándor, intézményvezető 

    Cím: 2085 Pilisvörösvár Vásár tér 1. 

    Telefon:  06-26-330-250 

    E-mail: iskola@nnai.hu 

 

Teljesítés határideje: 2022.08.31. 

 

Teljesítés helye:  Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Általános Iskola 

    Pilisvörösvár, Vásár tér 1. 

 

Benyújtás módja: Zárt borítékban aláírva, pecséttel ellátva vagy elektronikus úton 

az iskola@nnai.hu e-mail címre. Az ajánlatkérő az 

elektronikusan megküldött ajánlat titkosságát az ajánlattételi 

határidő lejártáig biztosítja. Az elektronikus levél tárgy mezőjébe 

a következő feliratot kérjük feltüntetni: „keringtető szivattyúk 

ajánlat”. 

 

A keringtető szivattyúk a jelenleg beépítettekkel azonos kapacitásúak legyenek. A 

jelenlegi szivattyúk Grundfos UMC 40-30 típusúak. 

 

A helyszíni részletes felmérés időpontja: 2022. 07.18-22 között előre egyeztetett 

időpontban, a műszaki tartalom részletes egyeztetésével.  

 

A felhívásban kizárólag díjmentes ajánlattétellel lehet részt venni. Egyéni és közös ajánlat 

együttesen is beadható. 

 

 

 

 

 

mailto:iskola@nnai.hu
mailto:iskola@nnai.hu


 

 

Fotók a meglévő, bontásra váró szivattyúkról: 



Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Általános Iskola  

Deutsche Nationalitätenschule Werischwar 
Cím: 2085 Pilisvörösvár, Vásár tér 1. 

Telefon:0036-26-330-250 

E-mail cím: iskola@nnai.hu 

 



 
 

Pilisvörösvár, 2022.07.13. 

 

 



Pilisvörösvári Német Nemzetiségi Általános Iskola  

Deutsche Nationalitätenschule Werischwar 
Cím: 2085 Pilisvörösvár, Vásár tér 1. 

Telefon:0036-26-330-250 

E-mail cím: iskola@nnai.hu 

 

              Szontág Nándor Róbert 

                 intézményvezető 


